CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro.

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690.

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº PP014/2022

OBJETO: Futura e eventual contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de buffet, bem como,

montagem e fornecimento de estruturas e equipamentos para

eventos, destinados a atender as atividades oficiais da

Câmara Municipal de Mossoró/RN, bem como quaisquer outras

providências necessárias ao regular e adequado cumprimento

das obrigações decorrentes da respectiva contratação..

JUSTIFICATIVA: Considera a necessidade de contratação de

empresa com expertise na prestação de serviços de montagem

e locação de estruturas e equipamentos para eventos, com o

objetivo de realizar os eventos regulamentados por Esta

Egrégia Casa de Leis, a exemplo o Programa Câmara nos

Bairros, Câmara Cultural, entre outros.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, Estado do Rio

Grande do Norte, no uso de suas atribuições e observadas às

disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de

2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08 de Agosto de 2000 e

subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho

de 1993.

R E S O L V E:

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro.

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690.

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

HOMOLOGAR o resultado da licitação pública, realizada na

modalidade Pregão Presencial de nº PP014/2022, do OBJETO

acima mencionado, para o Licitante abaixo relacionado:

CNPJ RAZÃO SOCIAL

13.953.323/0001-41 MASTER PRODUCOES E EVENTOS LTDA ME

LOTE OBJETO PROPOSTA FINAL

02 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCOS E

ESTRUTURAS PARA EVENTOS.

R$ 128.000,00

Mossoró, Estado do Rio Grande do Norte

Em 27 de dezembro de 2022

LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ/RN